[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2022
                            г. Норильск

                № 44
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 24.05.2018 № 28
В связи с изменением структуры Администрации города Норильска, утвержденной решением Норильского городского Совета депутатов от 14.06.2022 № 37/5-879,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав градостроительного Совета города Норильска, утвержденного постановлением Главы города Норильска от 24.05.2018 № 28, следующие изменения:

1.1. Изложить в новой редакции наименование должностей следующих членов градостроительного Совета города Норильска:

- Тимофеев Николай Анатольевич – заместитель Главы города Норильска по общественно-политической работе;
- Чуланова Виктория Викторовна – заместитель директора по развитию городской среды АНО «Агентство развития Норильска» (по согласованию).

1.2. Включить в состав градостроительного Совета города Норильска в качестве членов:

Баринова Владимира Андреевича – заместителя Главы города Норильска;

Леоненко Василия Ивановича – заместителя Главы города Норильска по перспективным проектам и реновации;

Петрова Сергея Станиславовича – начальника Кайерканского территориального управления.

1.3. Исключить из состава членов градостроительного Совета города Норильска Недбайло Елену Васильевну.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска                                                                                    Д.В. Карасев